IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E EEE?RFlostgk
CHAVE DE ACESSO
INSTALACOES LTDA - ZATHURA 0-ENTRADA 3519 0208 9081 4600 0141 5500 1000 0044 3010 0051 8463
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ANTONIO (ZONA SUL) 000.004.430
04715-005 SAO PAULO - SP SliRIlé | www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (11) 5181-4870 FOLHA 1/2 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA D.E 135190125539765 19/02/2019 16:24:10
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
149.722.065.117 08.908.146/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CONDOMINIO QADD NOVA BERRINI 24.674.662/0001-05 19/02/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R HENRI DUNANT, 1066 SANTO AMARO 04709-111 19/02/2019
MUNICIPIO UF | FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO PAULO SP (11) 3360-8117 16:20:06
FATURA / DUPLICATA
001 19/03/2019 418,51
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
52,40 27,42 0,00 0,00 418,51
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,01 418,51
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF__ |CNPJ/CPF
0-EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CODIGO DE NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC [ VALOR | ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO BARRAS UNIT [ TOTAL| ICMS | ICMS | ICMS [ TRIBUTOS
42 FITA ISOL SCOTCH 33+ 19MM X 20MT 3M 7891040004416 39191020] 060 [ 5405| PC 2(23,00( 46,00 0,00] 0,00 11,92

Trib aprox R$: 3,64 Federal - 8,28 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

15554 | APLICADOR SILICONE 300G MELF 0201 7899537404534 84778090( 000| 5102 PC 1112,00] 12,00 12,00 2,16] 18 1,55
Trib aprox R$: 0,50 Federal - 1,05 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

30444 | SELANTE SOUDAL PRO PU 40BR 400G/230ML | SEM GTIN 35069190( 000 5102| UN 2116,00( 32,00 32,00 5,76| 18 7,10
Trib aprox R$: 1,34 Federal - 5,76 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

9880 LUBRIFICANTE WD 40 SPRAY 210G 7898193140015 [ 34031900 060 | 5405 PC 2133,00] 66,00 0,00 0,00 14,79
Trib aprox R$: 2,91 Federal - 11,88 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

16935 ESPUMA EXPANSIVA 500ML HENKEL 7891200010820 32141010| 000 5102| PC 1131,44(31,44] 31,44 565| 18 3,79
Trib aprox R$: 1,59 Federal - 2,20 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

30494 | JOGO CHAVE ALLEN BRASFORT 1.50 A 10.0
8216 7898094332168 [ 82042000 060| 5405| UN 1]10,00( 10,00 0,00 0,00 2,56
Trib aprox R$: 0,76 Federal - 1,80 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

30263 TOM EM BARRA TRIP 2P+T 10A BR/CZ/PT
ISOTEL SEM GTIN 85366910( 060] 5405 PC 21 11,00| 22,00 0,00 0,00 6,49
Trib aprox R$: 2,53 Federal - 3,96 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

30260 | TOM EM BARRA DUPLA 2P+T 10A BR/CZ/PT
ISOTEL SEM GTIN 85366910( 060| 5405 PC 11 9,00 9,00 0,00 0,00 2,65
Trib aprox R$: 1,03 Federal - 1,62 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

18285 DERIVACAO T CONDUTECK 20X10 CA2010T 7893401232049 39259090 060| 5405| PC 31 0,75( 2,25 0,00 0,00 0,55
Trib aprox R$: 0,15 Federal - 0,40 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

18283 COTOVELO 90GR CONDUTECK 20X10

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
PIS R$ 2,60 COFINS R$ 12,51

Vendedor: 103-ANDRE

Orcamento Nr: 6031, 7006, 7178, 7179, 7268

Freeline Informatica Ltda - www.freeline.inf.br Gerado em 19/02/2019 as 16:26 pelo UniDANEFE 3.6.19 Free [ www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF
INDICADA AO LADO. EMISSAO: 19/02/2019 VALOR TOTAL: 418,51 DESTINATARIO: CONDOMINIO QADD NOVA BERRINI - R HENRI DUNANT, 1066, SANTO -e
AMARO, 04709-111-SAO PAULO-SP 000.004.430
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR L
SERIE 1




IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E ESE?RFlostgk
CHAVE DE ACESSO
INSTALACOES LTDA - ZATHURA 0-ENTRADA 3519 0208 9081 4600 0141 5500 1000 0044 3010 0051 8463
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ANTONIO (ZONA SUL)
04715-005 SAO PAULO - SP 000;004-430 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (11) 5181-4870 F(S)EII?IIE 21 ) ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA D.E 135190125539765 19/02/2019 16:24:10
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

149.722.065.117

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

CODIGO DE
BARRAS

NCM/SH

CST

CFOpP

UNID

QUANT

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CALC
ICMS

VALOR
ICMS

ALIQ.
ICMS

V.APROX.
TRIBUTOS

CA2010C90 STECK
Trib aprox R$: 0,32 Federal - 0,86 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7893401232087

39259090

060

5405

PC

6

0,80

4,80

0,00

0,00

1,18

25529

CJ PLC C/SUP 4X4 4PT SEP CLEAN 14297
Trib aprox R$: 1,43 Federal - 3,79 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7890428142979

39259090

060

5405

PC

[\

10,53

21,06

0,00

0,00

5,22

25256

SUPORTE 4X4 CLEAN SLEEK 14288
Trib aprox R$: 1,68 Federal - 4,44 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7890428142887

39259090

060

5405

PC

4,94

24,70

0,00

0,00

6,12

18202

CANALETA APARENTE CA2010 STECK
Trib aprox R$: 0,61 Federal - 1,62 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7893401231882

39259090

060

5405

PC

4,50

9,00

0,00

0,00

2,23

30025

PLUGUE 90 14136 2P PRETO 10A 100021
Trib aprox RS$: 2,58 Federal - 1,80 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

SEM GTIN

85365090

060

5405

UN

5,00

15,00

0,00

0,00

4,38

18284

LUVA CONDUTECK 20 X 10 CA2010LU
Trib aprox R$: 0,32 Federal - 0,86 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7893401232001

39259090

060

5405

PC

0,80

4,80

0,00

0,00

18263

COTOVELO EXTERNO CONDUTECK 20X10
CA2010CE

Trib aprox R$: 0,30 Federal - 0,81 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7893401231929

39259090

060

5405

PC

0,75

4,50

0,00

0,00

30260

TOM EM BARRA DUPLA 2P+T 10A BR/CZ/PT
ISOTEL

Trib aprox R$: 1,03 Federal - 1,62 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

SEM GTIN

85366910

060

5405

PC

9,00

9,00

0,00

0,00

18202

CANALETA APARENTE CA2010 STECK
Trib aprox R$: 0,92 Federal - 2,43 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7893401231882

39259090

060

5405

PC

4,50

13,50

0,00

0,00

37

FITA DUPLA FACE TRANS. 19MM X 20MT REF.

4910 3M

Trib aprox R$: 3,23 Federal - 13,85 Estadual - Fonte:

IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7891040162062

35061090

000

5102

PC

—

76,96

76,96

76,96

13,85

18

17,08

18284

LUVA CONDUTECK 20 X 10 CA2010LU
Trib aprox R$: 0,30 Federal - 0,81 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 801EC4

7893401232001

39259090

060

5405

PC

0,75

4,50

0,00

0,00

1,11




